

Søknad om ferdigattest



Pbl § 21-10 og SAK10 §§ 8-1 og 8-2

Søknaden gjelder

Eiendom/Byggested

Kommune Gnr. Bnr. Adresse
Bjugn 25 113 Sannan, 7160 BJUGN

Ansvarlig søker

Navn Organisasjonsnummer Kontaktperson Telefon
RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS 979499493 Stig Hyllmark 72523555

e-postadresse
stig.hyllmark@norgeshus.no

Ferdigattest

Tiltaket tilfredsstiller kravene til ferdigattest

Oppdatert dokumentasjon

Det er IKKE foretatt ikke søknadspliktige endringer/justeringer i forhold til tillatelsen.

Signering

(tiltakshaver signere for tiltak uten ansvarlig søker)

Ansvarlig søker

Dato 7/3-2014

Signatur 

Gjentas med blokkbokstaver

IVAR JONASSEN

Gjennomføringsplan



Søknaden gjelder

Eiendom/Byggested

Kommune Gnr. Bnr. Adresse
Bjugn 25 113 Sannan, 7160 BJUGN

Dato 7/3-2014

Sign. Ansvar søker

Versjon 3.

Beskrivelse fagområde

Prosjektering

Fagområde	Ansvarsområde	Tiltaksklasse	Foretakets navn	Søknad om rammetilfølse	Søknad om igangsettings tilfølse /ett-trinn søknad	Søknad om midlertidig bruks tilfølse	Søknad om ferdigattest	Arbeidet innenfor ansvarsretten er avsluttet
Riving av eksisterende lagerskur	Demontering av tak og vegger. Skal gjenbrukes	1	979499493 RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS		X			X
Plassering og bygningskonstruksjon	Plassering og bygningskonstruksjon	1	979499493 RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS		X			X
Bygningsmessige arbeider	Oppføring av nytt lagerbygg	1	979499493 RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS		X			X

Utførelse

Fagområde	Ansvarsområde	Tiltaksklasse	Foretakets navn	Søknad om rammetilfølse	Søknad om igangsettings tilfølse /ett-trinn søknad	Søknad om midlertidig bruks tilfølse	Søknad om ferdigattest	Arbeidet innenfor ansvarsretten er avsluttet
Plassering og bygningskonstruksjon	Hele tiltaket	1	979499493 RÆDERGÅRD ENTREPRENØR AS				X	X

Sluttrapport med avfallsplan



jf. TEK10 § 9-6

Rapporten gjelder

Eiendom/Byggested

Kommune Gnr. Bnr. Adresse
Bjugn 25 113 Sannan, 7160 BJUGN

Detaljert sluttrapport med avfallsplan

Blanketten omfatter ikke disponering av gravemasser fra byggevirkomhet. (jf. TEK10 § 9-5) Forurenset masse må håndteres i henhold til forureningsforskriftens kapittel 2 (jf. TEK10 § 9-3).

Ordinært avfall

PLAN fraksjoner som skal kildesorteres	SLUTTRAPPORT disponeringsmåte					
	Mengde i tonn	Mengde levert til godkjent avfallsanlegg	Leveringssted	Mengde levert direkte til ombruk/gjenvinning	Leveringssted2	Mengde som er kildesortert
Ordinært avfall						
Trevirke (ikke kreosot- og CCA-impregnert)	,30					
Betong, tegl, lett klinker og lignende	25,00	,00	.	25,00	Industrigata 7, 7130 Brekstad. Brukt som fyllmasse	25,00
Jern og andre metaller	,50					

Sluttrappert med avfallsplan



Oppsummering

	Plan	Sluttrappert
Sum sortert ordinært avfall	25,80	25,00
Blandet avfall/restavfall	,50	,78
Sum avfall i alt	26,30	25,78

Sorteringsgrad = 97%
Avfall/areal = 37,00 kg

Gjenstående avfall

Betong inneholdt ikke armering og ble brukt som fyllmasse på adresse Industrigata 7, 7130 Brekstad, og flytting av tak og vegger genererte ikke til avfall som beregnet før oppstart.

Erklæring og signering

Opplysningene gitt i plan og sluttrappert er basert på innkomne data fra de ansvarlig utførende

Ansvarlig søker

Dato 7/3-2014.

Signatur *Halvor Jønsen*

Gjentas med blokkbokstaver Halvor Jønsen.

Varenavn	Levert	MVA%	Pris	Rab-%	Netto Sum
Langtidsleie container	13 Dager	25,0%	24,00		312,00
Transport Bjugn Sone 1 ut Litenbil	1	25,0%	430,00		430,00
Tømming Bjugn Sone 1 litenbil	1	25,0%	750,00		750,00
Usortert Produksjonsavfall	0,3 Tonn	25,0%	1 850,00		555,00
Furunes Meieri					
Langtidsleie container	13 Dager	25,0%	24,00		312,00
Transport Bjugn sone 2 Ut Litenbil	1	25,0%	480,00		480,00
Reinertsen Valsnes 2205					
Langtidsleie container	18 Dager	25,0%	24,00		432,00
Langtidsleie container	18 Dager	25,0%	24,00		432,00
Langtidsleie container	18 Dager	25,0%	24,00		432,00
Transport Bjugn Sone 3 Litenbil Ut	3	25,0%	630,00		1 890,00
Fakturagebyr	1	25,0%	53,00		53,00
Øreavrundning	-1	25,0%	0,30		-0,30

→ AVFALL FRA RIVING AV
EKSISTERENDE LAGER,
MONTÉIE, BJUGN.

NORGESHUS 7/3-14
Rædergård
Entreprenør as
Tlf. 72 52 35 55, Fax 72 52 35 60

Sum hittil: 20 609,60

Sum varer	MVA-frítt beløp	MVA gr. lag	MVA beløp	Total	NOK
20 609,60		20 609,60	5 152,40		25 762,00

KID: 4000100280099961

25 762,00

Kundenummer: 10028
Fakturanummer: 9996
Fakturadato: 31 12 2013

30 01 2014

Rædergård Entreprenør AS

Fosen Containerservice AS
Framskotten 7

7130 Brekstad

7130 Brekstad

4000100280099961

25762 00 6

42904978900

Varenavn	Leverert	MVA%	Pris	Rab-%	Netto Sum
Transport Bjugn Sone 2 inn Storbil	1	25,0%	600,00		600,00
Usortert Produksjonsavfall	1,74 Tonn	25,0%	1 850,00		3 219,00
2040 Stripa					
Langtidsleie container	31 Dager	25,0%	24,00		744,00
Montør Bjugn					
Langtidsleie container	23 Dager	25,0%	24,00		552,00
Transport Bjugn Sone 1 Inn Litenbil	1	25,0%	480,00		480,00
Usortert Produksjonsavfall	0,48 Tonn	25,0%	1 850,00		888,00
Furunes Meieri					
Langtidsleie container	13 Dager	25,0%	24,00		312,00
Transport Bjugn sone 2 Inn Litenbil	1	25,0%	530,00		530,00
Usortert Produksjonsavfall	0,64 Tonn	25,0%	1 850,00		1 184,00
Reinertsen Valsnes 2205					
Langtidsleie container	31 Dager	25,0%	24,00		744,00
Langtidsleie container	31 Dager	25,0%	24,00		744,00
Langtidsleie container	31 Dager	25,0%	24,00		744,00
2214					
Usortert Produksjonsavfall	0,18 Tonn	25,0%	1 850,00		333,00
EPS - Brom. flammehemmere	2,5 Sekk	25,0%	260,00		650,00
Miljøgebyr	0,02 Tonn	25,0%	35,00		0,70
Deklarasjonsskjema - Utfylling	1	25,0%	100,00		100,00
2227					
Trevirke per tonn	0,06	25,0%	1 000,00		60,00
Impregnert trevirke per tonn	0,08	25,0%	3 000,00		240,00
2179					
Usortert Produksjonsavfall	0,12 Tonn	25,0%	1 850,00		222,00
2220					
Trevirke per tonn	0,48	25,0%	1 000,00		480,00
					Sum hittil: 14 273,70

→ AVFALL I FM OPPFORING AV
NYTT BYGG.

NORGESHUS
7/3-14
Bergård
Entreprenør as
Tlf. 72 52 35 55, Fax 72 52 35 60